分ス協少第１３２号
令 和 ４ 年 １ 月 ７ 日

第３０回大分県スポーツ少年団駅伝交流大会
参加団指導者 各位

公益財団法人大分県スポ－ツ協会
大 分 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

本 部 長 牧 和 志
（ 公 印 省 略 ）

令和３年度第３０回大分県スポーツ少年団駅伝交流大会の開催に係る
指導者会議の開催について（通知）

平素から、本県スポーツ少年団の普及・振興に御尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本年度の駅伝交流大会の運営に係る連絡・説明及び参加者の健康安全管理等について、

確認・周知していただくため、標記会議を下記のとおり開催いたします。
つきましては、御多用のところ恐縮に存じますが、各団１名（感染防止対策のため男女で出場

する団は代表１名のみ）御出席くださるようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年１月２２日（土） １０：００～

２ 会 場 大分スポーツ公園総合競技場「昭和電工ドーム大分」内 B1-406 会議室
大分市大字横尾１３５１

３ 連絡事項 ※以下の（１）～（６）を必ず確認のうえ、指導者会議に出席ください。
なお、各種様式については、大分県スポ－ツ協会ＨＰからダウンロードし、
必要事項を記入の上、提出期日までにご提出ください。

（１）区間決定の別紙「オーダー用紙」を大分県スポ－ツ協会ＨＰからダウンロードし、
令和４年１月２１日（金）１７：００までに下記の大分県スポ－ツ協会宛にメールにて
提出してください。（PDFデ－タ・写真は不可）

（提出先：oitaken@japan-sports.or.jp）

（２）「体調管理シ－ト（２種類）」を大分県スポ－ツ協会ＨＰからダウンロードし、大会当日
受付にて必ず提出してください。
（保護者氏名の欄には押印をお願いいたします。）

（３）観戦する保護者（団員１名につき家族１名）については、新型コロナウイルス感染症
についての「体調管理シ－ト（観戦者用）」を大分県スポ－ツ協会ＨＰからダウンロード
し、参加団代表者がとりまとめて大会当日観戦者受付（南ゲ－ト付近）にて提出してくだ
さい。体調管理シ－ト提出者分のリストバンド（ド－ム内への入場の際に必要）をお渡し
します。

（４）会議の効率化を図るため、事前質問を受け付けます。質問がある参加団は別紙「質問
用紙」を１月１９日（水）までにメールまたはＦＡＸにて提出してください。

（５）令和３年度日本スポ－ツ少年団未登録の団員、指導者は必ず各団所属の市町村スポーツ
少年団本部にて追加登録の手続きをしてください。

（６）大会のパンフレットを１部２００円で販売いたします。
各団２部は無料で差し上げますが追加購入を希望する団は、別紙｢パンフレット注文票」

に必要事項を記入の上、１月２１日（金）までにメールまたはＦＡＸにてお申し込みくだ
さい。大会当日に代金と引き替えにお渡しいたします。

公益財団法人大分県スポ－ツ協会
大 分 県 ス ポ ー ツ 少 年 団
ＴＥＬ ０９７－５０４－０８８８
ＦＡＸ ０９７－５０４－０８８５
E-mail oitaken@japan-sports.or.jp
担 当 仲 摩・浅 井

学　　年 学　　年
※3年生以上 ※3年生以上

※この様式は、大分県スポ－ツ協会ＨＰからダウンロードできます。

※書式、配置、字の大きさ等は変更せずにそのまま入力してください。（全て）
※苗字と名前の間は一つ空ける（全角で）
※カタカナ、数字は全角で入力してください。
※外字がある場合は、メール本文にその旨を記載してください。
※提出していただいた本シ－トに記載の名前等がパンプレット等に反映されま
すので、提出前に誤字等がないかをご確認ください。

※本オーダー用紙に記載の内容（区間、氏名、学年）に基づいて、大会パンフレット等の名簿を作成
 しますので、名前の文字など間違いのないように正確に御記入いただくようお願いいたします。

団（チーム）名 例）体協サッカー 団（チーム）名

フリガナ タ イ キ ョ ウ タ ロ ウ フリガナ

選手氏名 選手氏名

フリガナ タ イ キ ョ ウ タ ロ ウ フリガナ

スタッフ氏名 例 ） 体 協 太 郎

3区
年生

指導者氏名 例 ） 体 協 太 郎 指導者氏名

No
フリガナ

区間
フリガナ

スタッフ氏名

2区
年生

2区
年生

令和３年度第３０回大分県スポーツ少年団駅伝交流大会オーダー用紙

※出場する種目に○印を記入のうえ、選手名等を記入してください

（　○　）男子の部 （　　　）女子の部

フリガナ 例）タイキョウサッカー フリガナ

1区
６年生

例 ） タ イ キ ョ ウ ジ ロ ウ

1区
　年生例 ） 体 協 次 郎

4区
年生

4区
年生

3区
年生

6区
年生

6区
年生

5区
年生

5区
年生

7区
年生

7区
年生

【提出の際の注意事項】

※メールにてExcelデータをご提出ください。（PDF、写真は不可）
※Excelデータ名を単位団名に変更してください。

メールアドレス　：　oitaken@japan-sports.or.jp

HP　：　http://sports-oita.jp/

【記入の際の注意事項】

記載責任者氏名

連絡先携帯

令和４年１月２１日（金）１７：００までにメールにて提出してください。

交代
要員 年生

交代
要員 年生

交代
要員 年生

交代
要員 年生

記
入
例

単位団名

代表者名

連絡先
電話番号

質問内容

※簡潔に
お願いします

送信日 ： 令和４年　　　　月　　　　日

大分県スポーツ少年団　駅伝交流大会 係あて

令和３年度第３０回大分県スポーツ少年団駅伝交流大会

指導者会議事前質問用紙

            FAX番号　０９７－５０４－０８８５
            メールアドレス　：　oitaken@japan-sports.or.jp

公益財団法人大分県スポ－ツ協会

※質問がある団（チーム）は、１月１９日（水）までにメールまたはFAXにて
提出してください。

No

※記入不要

単位団名

代表者名

電話番号

注文部数 部

送信日 ： 令和４年　　　　月　　　　日

大分県スポーツ少年団　駅伝交流大会 係あて

代金は、１部２００円（税込）です。大会当日、おつりの無いように用意をお願いします。

令和３年度第３０回大分県スポーツ少年団駅伝交流大会

パンフレット注文票
※希望する団（チーム）は、１月２１日（金）までにメール又はFAXで提出してください。

※各団に２部は無料で配布します。その他に必要な部数を御記入下さい。

　　　　　　FAX番号　０９７－５０４－０８８５

公益財団法人大分県スポ－ツ協会

　　　　　メールアドレス　：　oitaken@japan-sports.or.jp